
ZARZĄDZENIE NR 749/2015
            PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

           z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli i dyrektorów szkół.

 Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  §  3 ust. 1 i 5 oraz  § 4 ust. 3  uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb 
i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 
dydaktyczne,  wychowawcze  i  opiekuńcze  (Dz.Urz.  Woj.  Dolnośląskiego  z  2013  r.  poz.  4373) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1.

 Przyznaję nagrody w wysokości po 3 000,00 zł brutto (słownie złotych: trzy tysiące) następującym 
nauczycielom i dyrektorom szkół: 

1. Kornas Teresa – nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 4
2.  Stefaniak  Monika  -  nauczycielka  Przedszkola  Samorządowego  Nr  17  z  Oddziałami 
Integracyjnymi I Specjalnymi.
3.Kozikowska Urszula - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2.
4. Ziółkowska Mirosława -  nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5.
5. Jurkowska Małgorzata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 .
6. Kobylarz Dorota – nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10.
7. Orłowska Jolanta - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15.
8. Wiśniewska Marzena - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17.
9. Gwiazda Mirosława - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21.
10. Roman Anna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23.
11. Piszczatowska Joanna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28.
12. Zaręba Mirosława - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 30.
13. Gąsior Sylwia - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37.
14. Dobrowolska Beata - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2.
15. Banasik Magdalena- nauczycielka Gminnego Zespołu Szkół Nr 2.
16. Maduch Ewa - nauczycielka Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi.
17. Niedziela Angelika - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Nr 4.
18. Fiebich-Bednarska Izabela - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Nr 6.
19. Bołzan-Polowy Iwona - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Nr 7.
20. Błaszczyk Marzena – nauczycielka Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 10.
21. Urbańska Alicja - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1.
22. Stączek Małgorzata – nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2.
23. Ankerska Iwona – nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3.
24. Wyszowska Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4.
25. Rakoczy Zygmunt - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 5.
26. Czernik Grażyna – nauczycielka Zespołu Szkół Nr 7.
27. Woźniak Bożena - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk”.
28. Ziętek Grażyna - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych.
29. Błaszczyk Małgorzata – logopeda z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.
30.  Kowal  Barbara  –  dyrektor  Przedszkola  Samorządowego  Nr  17  z  Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi.
31. Mazurek Izabella - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2.
32. Bogdańska Dorota – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10.
33. Łanowa-Jędrzejczyk Elżbieta - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23.



34. Rząsowska Mariola – dyrektor Gminnego Zespołu Szkół  Nr 2.
35. Kułakowska Grażyna – dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 1.
36. Chomicka Katarzyna - dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 7.
37. Grüner Urszula – dyrektor Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 10.
38. Citak Oksana - dyrektor Zespołu Szkół Nr 1.
39. Wróbel Robert - dyrektor Zespołu Szkół Nr 2.
40. Sęczyk Waldemar - dyrektor Zespołu Szkół Nr 3.
41. Krzywda Piotr - dyrektor Zespołu Szkół Nr 5.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


